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FUTEBOL 11

CASTIGOS APLICADOS

 0160.0

 0007.0

 3042.0

 0421.0

 2520.0

 2457.0

 1073.0

 2520.0

BENFICA AGUIA SP.

AGUIA C. D.

C. D. SANTO ANTONIO

C. U. MICAELENSE

C. D. RABO DE PEIXE

SANTIAGO F. C.

S. C. IDEAL

C. D. RABO DE PEIXE

920646

834792

568423

965882

25200

961918

1042408

25200

MIGUEL BORGES SAUDADE GARCIA

BRUNO RAPOSO ALVES

CLAUDIO ARRUDA MACHADO

ANDRE CLEMENTE SIMOES

CLUBE DESPORTIVO RABO PEIXE

PAULO ALEXANDRE VIEIRA TORRES

LEONARDO ALVES CAMARA

CLUBE DESPORTIVO RABO PEIXE

J

J

J

J

C

J

J

C

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

MULTA

      1

      1

      2

      2

    30.00

      2

      1

    10.00

168.1

169.1.C

168.1

168.1

115.2

154.1

169.1.C

108.1

ASSOCIAÇÃO DE FUTEBOL DE PONTA DELGADA 2017 18/Época de

desta Associação, em sua reunião de 26/09/2017 , deliberou aplicar os castigos que abaixo se indicam e que começam
a contar da data imediata à do jogo, excepto os assinalados com  *  que se começam a contar após a presente notificação.

Para conhecimento  e  notificação dos clubes filiados  e  demais interessados,  se comunica que  o  Conselho de Disciplina

502.1.1.0 SANTIAGO F. C. v BENFICA AGUIA SP. (23/09/2017) » TH - JOÃO BRITO ZEFERINO-SÉRIE A

502.1.2.0 AGUIA C. D. v C. D. SANTO ANTONIO (23/09/2017) » TH - JOÃO BRITO ZEFERINO-SÉRIE A

619.1.5.0 G. D. SÃO ROQUE v C. U. MICAELENSE (23/09/2017) » CAMP. SÃO MIGUEL JUNIORES-

619.1.6.0 MARITIMO S. C. v C. D. RABO DE PEIXE (23/09/2017) » CAMP. SÃO MIGUEL JUNIORES-

619.1.7.0 SANTIAGO F. C. v S. C. IDEAL (23/09/2017) » CAMP. SÃO MIGUEL JUNIORES-

627.5.8.0 BENFICA AGUIA SP. v S. C. IDEAL (23/09/2017) » CAMP. SÃO MIGUEL JUVENIS-

627.5.10.0 AGUIA C. D. v C. D. RABO DE PEIXE (23/09/2017) » CAMP. SÃO MIGUEL JUVENIS-
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FUTEBOL 11

CASTIGOS APLICADOS

 0007.0

 2520.0

 2457.0

 0549.0

 0304.0

AGUIA C. D.

C. D. RABO DE PEIXE

SANTIAGO F. C.

F. C. VALE FORMOSO

C. D. SANTA CLARA

00070

1103175

1054503

1105175

05490

05490

03040

AGUIA CLUBE DESPORTIVO

DIOGO MANUEL MOREIRA MOURA

LEANDRO REVOREDO CRAVEIRO

JERONIMO JESUS MELO VIEIRA

FUTEBOL CLUBE VALE FORMOSO (PONTA
DELGADA)
FUTEBOL CLUBE VALE FORMOSO (PONTA
DELGADA)

CLUBE DESPORTIVO SANTA CLARA

C

J

J

J

C

C

C

MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

DERROTA

MULTA

MULTA

    10.00

      2

      1

      2

      1

   102.00

    10.00

115.1

159.1

169.1.C

158.1

78.3.A

78.3.A

108.1

O Conselho de Disciplina

636.1.2.0 AGUIA C. D. v C. D. RABO DE PEIXE (20/09/2017) » CAMP. SAO MIGUEL INICIADO-SERIE "A"

636.2.4.0 A. C. F. PAULETA "A" v SANTIAGO F. C. (23/09/2017) » CAMP. SAO MIGUEL INICIADO-SERIE "B"

636.2.11.0 MARITIMO S. C. v F. C. VALE FORMOSO (26/09/2017) » CAMP. SAO MIGUEL INICIADO-SERIE "B"

636.3.3.0 C. U. MICAELENSE v C. D. SANTA CLARA (23/09/2017) » CAMP. SAO MIGUEL INICIADO-SERIE "C"


